
1e wijziging tarieventabel behorende bij de leges verordening 2021 

De raad van de gemeente Veere; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; ¬ 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet besluit vast 

te stellen: 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen de 

1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE LEGES VERORDENING 2021 

  
  

  

  

Artikel 1. Wijziging tarieventabel 
  

Het volgende artikel wordt toegevoegd in de tarieventabel: 

  

€54,20 Het tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor het verkrijgen van een exploitatievergun- 

ning horecabedrijven, als bedoeld in artikel 2:28 van de Algemene Plaatselijke Verordening bedraagt voor 

een uitbreiding van een terras wat gelijk is aan 2020 

3.2.19 

  

  

Artikel 2. Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2021. 

  

Artikel 3. Citeertitel 
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de verordening 

legesverordening Gemeente Veere 2021”. 

  

  

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Veere d.d. 22 april 2021, 

de griffier, de voorzitter, 

J. Fröling R. van der Zwaag 

Nr. 181088 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2022 nr. 181088 22 april 2022 1 


